
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

Warszawa, dnia 25 lutego 2013 r.

Poz. 102

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 6 lutego 2013 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie utworzenia ośrodków migracyjnych ksiąg wieczystych

 Na podstawie art. 3 ust. 2 ustawy z dnia 14 lutego 2003 r. o przenoszeniu treści księgi wieczystej do struktury księgi wieczystej prowadzonej 
w systemie informatycznym (Dz. U. Nr 42, poz. 363) zarządza się, co następuje:

 § 1. W zarządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia 14 sierpnia 2003 r. w sprawie utworzenia ośrodków migracyjnych ksiąg wieczystych 
(Dz. Urz. Min. Sprawiedl. Nr 4, poz. 13, z późn. zm.1)) w § 2 wprowadza się następujące zmiany:
  1) ust. 4 otrzymuje brzmienie:
   „4. W Ośrodku Migracyjnym Ksiąg Wieczystych w Górze Kalwarii podlegają migracji dotychczasowe księgi wieczyste prowadzone przez:
     1) Sąd Rejonowy w Białej Podlaskiej;
     2) Sąd Rejonowy w Bochni;
     3) Sąd Rejonowy w Brodnicy – Wydział Zamiejscowy Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Golubiu-Dobrzyniu;
     4) Sąd Rejonowy w Brzesku;
     5) Sąd Rejonowy w Chełmnie;
     6) Sąd Rejonowy w Dąbrowie Górniczej;
     7) Sąd Rejonowy w Gorlicach;
     8) Sąd Rejonowy w Gostyninie;
     9) Sąd Rejonowy w Grodzisku Mazowieckim;
    10) Sąd Rejonowy w Kielcach;
    11) Sąd Rejonowy w Kluczborku – z wyłączeniem Wydziału Zamiejscowego Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Oleśnie;
    12) Sąd Rejonowy w Kłodzku;
    13) Sąd Rejonowy dla Krakowa-Podgórza w Krakowie – Wydział Zamiejscowy Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Skale;
    14) Sąd Rejonowy w Legionowie;
    15) Sąd Rejonowy w Limanowej;
    16) Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi – Wydział Zamiejscowy Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Brzezinach;
    17) Sąd Rejonowy w Łowiczu;
    18) Sąd Rejonowy w Mławie – z wyłączeniem Wydziału Zamiejscowego Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Działdowie;
    19) Sąd Rejonowy w Nowym Dworze Mazowieckim;
    20) Sąd Rejonowy w Opocznie;
    21) Sąd Rejonowy w Ostrołęce;
    22) Sąd Rejonowy w Ostrowi Mazowieckiej;
    23) Sąd Rejonowy w Otwocku;
    24) Sąd Rejonowy w Pabianicach;
    25) Sąd Rejonowy w Piasecznie;
    26) Sąd Rejonowy w Puławach – z wyłączeniem Wydziału Zamiejscowego Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Rykach;
    27) Sąd Rejonowy w Radomiu;
    28) Sąd Rejonowy w Skierniewicach – Wydział Zamiejscowy Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Rawie Mazowieckiej;
    29) Sąd Rejonowy w Sosnowcu;
    30) Sąd Rejonowy w Strzelcach Opolskich;
    31) Sąd Rejonowy dla Warszawy-Mokotowa w Warszawie;
    32) Sąd Rejonowy w Wołominie;

1)  Zmiany wymienionego zarządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz. Min. Sprawiedl. z 2003 r. Nr 5, poz. 23, z 2004 r. Nr 3, poz. 7, Nr 6, poz. 18 i Nr 7, 
poz. 25, z 2005 r. Nr 5, poz. 22, Nr 6, poz. 27 i Nr 7, poz. 31, z 2006 r. Nr 2, poz. 60, Nr 4, poz. 83 i Nr 7, poz. 122, z 2007 r. Nr 2, poz. 7 i Nr 10, poz. 46, 
z 2008 r. Nr 5, poz. 82, Nr 7, poz. 123 i Nr 8, poz. 129, z 2009 r. Nr 7, poz. 27, z 2010 r. Nr 3, poz. 17 i Nr 6, poz. 80, z 2011 r. Nr 2, poz. 12 oraz z 2012 r. 
poz. 7, poz. 45, poz. 115 i poz. 171.



Poz. 101
Dziennik Urzędowy
Ministra Sprawiedliwości – 2 –

    33) Sąd Rejonowy w Wyszkowie – Wydział Zamiejscowy Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Pułtusku;
    34) Sąd Rejonowy w Zakopanem;
    35) Sąd Rejonowy w Zawierciu;
    36) Sąd Rejonowy w Zgierzu.”;

  2) ust. 5 otrzymuje brzmienie:
   „5. W Ośrodku Migracyjnym Ksiąg Wieczystych w Słupsku podlegają migracji dotychczasowe księgi wieczyste prowadzone przez:
     1)  Sąd Rejonowy w Aleksandrowie Kujawskim – z wyłączeniem Wydziału Zamiejscowego Ksiąg Wieczystych z siedzibą 

w Radziejowie;
     2) Sąd Rejonowy w Bartoszycach; 
     3) Sąd Rejonowy w Białogardzie;
     4) Sąd Rejonowy w Busku Zdroju – Wydział Zamiejscowy Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Pińczowie;
     5) Sąd Rejonowy w Bydgoszczy;
     6) Sąd Rejonowy w Chojnicach;
     7) Sąd Rejonowy w Człuchowie;
     8) Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku;
     9) Sąd Rejonowy w Gdyni;
    10) Sąd Rejonowy w Gryfi cach – Wydział Zamiejscowy Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Łobzie;
    11) Sąd Rejonowy w Gryfi nie;
    12) Sąd Rejonowy w Kartuzach – z wyłączeniem Wydziału Zamiejscowego Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Kościerzynie;
    13) Sąd Rejonowy w Kętrzynie;
    14) Sąd Rejonowy w Koszalinie – Wydział Zamiejscowy Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Sławnie;
    15) Sąd Rejonowy dla Krakowa-Śródmieścia w Krakowie – Wydział Zamiejscowy Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Słomnikach;
    16) Sąd Rejonowy w Kwidzynie – z wyłączeniem Wydziału Zamiejscowego Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Sztumie;
    17) Sąd Rejonowy w Lęborku – Wydział Zamiejscowy Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Bytowie;
    18)  Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi – z wyłączeniem Wydziału Zamiejscowego Ksiąg Wieczystych z siedzibą 

w Brzezinach;
    19) Sąd Rejonowy w Myszkowie;
    20) Sąd Rejonowy w Myśliborzu – Wydział Zamiejscowy Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Choszcznie;
    21) Sąd Rejonowy w Piotrkowie Trybunalskim;
    22) Sąd Rejonowy Poznań-Stare Miasto w Poznaniu;
    23) Sąd Rejonowy w Słupsku;
    24) Sąd Rejonowy w Sopocie;
    25) Sąd Rejonowy w Stargardzie Szczecińskim – z wyłączeniem Wydziału Zamiejscowego Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Pyrzycach;
    26) Sąd Rejonowy w Starogardzie Gdańskim;
    27) Sąd Rejonowy w Suwałkach;
    28) Sąd Rejonowy Szczecin-Prawobrzeże i Zachód w Szczecinie;
    29) Sąd Rejonowy w Szczecinku;
    30) Sąd Rejonowy w Szubinie – Wydział Zamiejscowy Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Nakle nad Notecią;
    31) Sąd Rejonowy w Szubinie – Wydział Zamiejscowy Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Żninie;
    32) Sąd Rejonowy w Tczewie;
    33) Sąd Rejonowy w Toruniu;
    34) Sąd Rejonowy w Wałczu;
    35) Sąd Rejonowy w Wejherowie;
    36) Sąd Rejonowy w Węgrowie – z wyłączeniem Wydziału Zamiejscowego Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Sokołowie Podlaskim.”;

  3) ust. 8 otrzymuje brzmienie:
   „8. W Ośrodku Migracyjnym Ksiąg Wieczystych w Elblągu podlegają migracji dotychczasowe księgi wieczyste prowadzone przez: 
     1) Sąd Rejonowy w Aleksandrowie Kujawskim – Wydział Zamiejscowy Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Radziejowie;
     2) Sąd Rejonowy w Braniewie;
     3) Sąd Rejonowy w Brodnicy – z wyłączeniem Wydziału Zamiejscowego Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Golubiu-Dobrzyniu;
     4) Sąd Rejonowy w Ciechanowie;
     5) Sąd Rejonowy w Częstochowie;
     6) Sąd Rejonowy w Elblągu;
     7) Sąd Rejonowy w Grudziądzu;
     8) Sąd Rejonowy w Iławie;
     9) Sąd Rejonowy w Inowrocławiu;
    10) Sąd Rejonowy w Kartuzach – Wydział Zamiejscowy Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Kościerzynie;
    11) Sąd Rejonowy dla Krakowa-Nowej Huty w Krakowie – Wydział Zamiejscowy Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Proszowicach;
    12) Sąd Rejonowy w Krośnie Odrzańskim – Wydział Zamiejscowy Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Gubinie;
    13) Sąd Rejonowy w Kutnie;
    14) Sąd Rejonowy w Kwidzynie – Wydział Zamiejscowy Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Sztumie;
    15) Sąd Rejonowy w Lęborku – z wyłączeniem Wydziału Zamiejscowego Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Bytowie;
    16) Sąd Rejonowy w Lipnie;



Poz. 101
Dziennik Urzędowy
Ministra Sprawiedliwości – 3 –

    17) Sąd Rejonowy w Lublińcu;
    18) Sąd Rejonowy w Malborku;
    19) Sąd Rejonowy w Mławie – Wydział Zamiejscowy Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Działdowie;
    20) Sąd Rejonowy w Ostródzie;
    21) Sąd Rejonowy w Płocku – Wydział Zamiejscowy Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Sierpcu;
    22) Sąd Rejonowy w Sochaczewie;
    23) Sąd Rejonowy w Sokółce;
    24) Sąd Rejonowy w Szczytnie – z wyłączeniem Wydziału Zamiejscowego Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Piszu;
    25)  Sąd Rejonowy w Szubinie – z wyłączeniem Wydziału Zamiejscowego Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Nakle nad Notecią 

oraz Wydziału Zamiejscowego Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Żninie;
    26) Sąd Rejonowy w Świeciu;
    27)  Sąd Rejonowy w Wągrowcu – z wyłączeniem Wydziału Zamiejscowego Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Chodzieży oraz 

Wydziału Zamiejscowego Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Wyrzysku;
    28) Sąd Rejonowy we Włocławku.”;

  4) ust. 10 otrzymuje brzmienie:
   „10. W Ośrodku Migracyjnym Ksiąg Wieczystych w Skawinie podlegają migracji dotychczasowe księgi wieczyste prowadzone przez: 
     1) Sąd Rejonowy w Bielsku-Białej;
     2) Sąd Rejonowy w Busku-Zdroju – Wydział Zamiejscowy Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Kazimierzy Wielkiej;
     3) Sąd Rejonowy w Chrzanowie;
     4) Sąd Rejonowy w Cieszynie;
     5) Sąd Rejonowy w Jastrzębiu-Zdroju;
     6) Sąd Rejonowy w Jaworznie;
     7) Sąd Rejonowy w Jędrzejowie – Wydział Zamiejscowy Ksiąg Wieczystych z siedzibą we Włoszczowie;
     8) Sąd Rejonowy w Kluczborku – Wydział Zamiejscowy Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Oleśnie;
     9) Sąd Rejonowy dla Krakowa-Krowodrzy w Krakowie – Wydział Zamiejscowy Ksiąg Wieczystych z siedzibą Czernichowie;
    10) Sąd Rejonowy dla Krakowa-Krowodrzy w Krakowie – Wydział Zamiejscowy Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Krzeszowicach;
    11) Sąd Rejonowy dla Krakowa-Śródmieścia w Krakowie – Wydział Zamiejscowy Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Miechowie;
    12) Sąd Rejonowy w Mikołowie;
    13) Sąd Rejonowy w Myślenicach;
    14) Sąd Rejonowy w Nysie;
    15) Sąd Rejonowy w Olkuszu;
    16) Sąd Rejonowy w Prudniku – Wydział Zamiejscowy Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Głubczycach;
    17) Sąd Rejonowy w Szamotułach – Wydział Zamiejscowy Ksiąg Wieczystych z siedzibą Obornikach;
    18)  Sąd Rejonowy w Tarnowie – z wyłączeniem Wydziału Zamiejscowego Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Dąbrowie Tarnowskiej 

oraz Wydziału Zamiejscowego Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Tuchowie;
    19) Sąd Rejonowy w Tarnowskich Górach;
    20) Sąd Rejonowy w Tychach;
    21) Sąd Rejonowy w Wadowicach;
    22) Sąd Rejonowy w Wieliczce;
    23) Sąd Rejonowy w Żorach;
    24) Sąd Rejonowy w Żywcu.”.

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 marca 2013 r.

Minister Sprawiedliwości: Jarosław Gowin


